DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ELABORAÇÃO E
IMPLEMENTAÇÃO DE UM PLANO DE CUIDADO DE ENFERMAGEM À PESSOA IDOSA
COM ÚLCERA VASCULOGÊNICA de autoria de CARLOS JORDÃO DE ASSIS SILVA,
SARAH KATARINE LOURENÇO DOS SANTOS, VALÉRIA GOMES FERNANDES DA
SILVA, foi publicado nos Anais VI CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br

https://editorarealize.com.br